
Fecha de Publicación: 18-11-2021 09:08 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 11/2021

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA EL SERVICIO DE LABORATORIO POR
CINCO MESES. POR FAVOR TENER EN CUENTA QUE LAS ENTREGAS SERÁN PARCIALES POR
CINCO MESES Y QUE LAS FECHAS DE VENCIMIENTO SEAN LAS ADECUADAS PARA NO TENER
INCONVENIENTES. 

- Descripción: ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA EL SERVICIO DE LABORATORIO POR CINCO
MESES. POR FAVOR TENER EN CUENTA QUE LAS ENTREGAS SERÁN PARCIALES POR CINCO
MESES Y QUE LAS FECHAS DE VENCIMIENTO SEAN LAS ADECUADAS PARA NO TENER
INCONVENIENTES. 

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS-UTILES-INSUMOS PARA
LABORATORIO

- Organismo comitente:

HOSPITAL SAN CARLOS - CASILDA

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAN CARLOS - CASILDA

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL PROV. "SAN CARLOS" - CASILDA - OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

17-12-2021 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL PROV. "SAN CARLOS" - CASILDA - OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 17-12-2021 09:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL PROV. "SAN CARLOS" - CASILDA - OFICINA DE COMPRAS -
17-12-2021 

- Valor del pliego: $ 1.298,08.-

Fecha de impresión: 29/03/2024



- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 0000-004842-0

- Monto Original: $ 3.245.212,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO UNICO BYC

PLIEGO BYC PARTICULARES

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACIÓN

INFORME DE PREADJUDICACION 1

AMPLIACION DE INFORME

AMPLIACION DE INFORME 2

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA DE PRECIOS

- Orden de Provisión

O.C. IANUS

O.C. MEDIO MEDICO

O.C. ALBORNOZ

O.C. DROG. DEL LITORAL

O.C. AGUILAR EQUIPAMIENTOS

- Otros

REQUERIMIENTO

DECISORIO LICI PÙBLUCA 11-21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 29/03/2024

http://www.tcpdf.org

